TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

 CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN

-----------------------

 Số:              /TB-TA-QLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------------------

Tp. HCM, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO TRÚNG THẦU

Kính gửi: CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI DU LỊCH HỒNG ĐĂNG

Căn cứ Quyết định số 1802/QĐ-TCT-TA ngày 19 tháng 08 năm 2025 của Tổng

Giám đốc Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn - TNHH Một thành viên về việc phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Cung cấp vật tư và thi công xây lắp thuộc dự án

“Di dời và tái bố trí hệ thống cấp nước bị ảnh hưởng bởi dự án Nâng cấp, mở rộng

đường cặp rạch Tư Trang, phường An Phú Đông, Quận 12”.

1. Chủ đầu tư: Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn_TNHH Một thành viên / Công ty

Cổ phần Cấp nước Trung An (Công ty Trung An) xin thông báo như sau:

• Gói thầu:   Cung cấp vật tư và thi công xây lắp.

• Công trình: Di dời và tái bố trí hệ thống cấp nước bị ảnh hưởng bởi dự án

Nâng cấp, mở rộng đường cặp rạch Tư Trang, phường An Phú

Đông, Quận 12.

• Nhà thầu trúng thầu:  Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Du lịch Hồng Đăng

• Giá trúng thầu: 816.291.000 đồng (đã bao gồm thuế VAT 10% và 5% dự phòng

phí)

• Loại hợp đồng:  Theo đơn giá cố định

• Thời gian thực hiện gói thầu: 29 ngày

2. Trong thời gian 07 ngày quý Công ty phải liên hệ với Công ty Trung An để nộp

thư bảo lãnh thực hiện hợp đồng là 3,0% giá trúng thầu (tương đương 24.489.000

đồng) và ký hợp đồng kể từ ngày nhận được thông báo này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Hiếu

LÊ TRỌNG HIẾU
Ngày ký: 20/08/2025 08:30:42

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN
20

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN
08

		mphuong03@gmail.com
	2025-08-20T08:17:29+0700
	Location
	Xác nhận tài liệu

		thanhphuong.nguyen@capnuoctrungan.vn
	2025-08-20T08:22:48+0700
	Location
	Xác nhận tài liệu

		tronghieu0319@gmail.com
	2025-08-20T08:30:42+0700
	Location
	Xác nhận tài liệu

		tawaco@capnuoctrungan.com.vn
	2025-08-20T08:37:45+0700
	Location
	Cho số văn bản

		tawaco@capnuoctrungan.com.vn
	2025-08-20T08:38:06+0700
	Location
	Xác nhận tài liệu